Página:1 de 1

PORTARIA Nº 26/2023,
DE 19 DE MAIO DE 2023.

NOMEIA JOSÉ  WELLINGTON  CORRÊA LEITE,
CPF  XXX.022.455-XX,  DIRETOR  DE  CÂMARA,
SÍMBOLO CCE 13.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE SERGIPE - AGRESE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, previstas no
art. 17, VI e VII da Lei 6.661/2009 e no art. 17, VI e VII do Regulamento-Geral, aprovado pela Resolução
04 do Conselho Superior da AGRESE, homologado pelo Decreto Estadual n° 30.942 de 28 de dezembro
de 2017, resolve

NOMEAR:

Em comissão, JOSÉ WELLINGTON CORRÊA LEITE, CPF/MF nº XXX.022.455-
XX, para exercer o Cargo de DIRETOR DE CÂMARA da Agência Reguladora de Serviços Públicos
do Estado de Sergipe, Símbolo CCE 13, a partir de 19 de maio de 2023.

Dê-se conhecimento, cumpra-se e publique-se.

Aracaju, 19 de maio de 2023.

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA
Diretor(a) Presidente

Av. Marieta Leite, 301 ¿ Grageru. Fone: 3218-2702 -
E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: TNIK-CIZE-6U5D-CP9B Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 H

A
M

IL
T

O
N

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: TNIK-CIZE-6U5D-CP9B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/05/2023 é(são) :
LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA - 19/05/2023 10:55:46